¹ That is two 'conservatores distributores ac nostri receptores nostri burgi conburgensium omnium pecuniarum nostrarum infra nostrum burgum vel extra' (*Aberdeen Recs.*, i, 392). But see *infra*, pp. 196-197.

Adam foresta conuictus est per assisam de foristallacione tam lane, pellium, quam coriorum. Finiuit pro xl d.

Matheus Hulk deuenit plegius pro Willelmo Slech ad intrandum ipsum aldirmanno infra premunicionem octo dierum, vel alias pro ipso respondebit.

Walterus filius Andree posuit se in voluntate prepositi de foristallacione lane.

Henricus Celty posuit se in voluntate prepositi de foristallacione lane. Et repertum fuit per assisam quod concedit pecunias in patria super empcione lane; et est in quinque marcis, plegio Alano Jacobi. Finiuit pro v s.

Willelmus Dayntre fatebatur quod emit lanam in patria. Et assisa reperit quod concedit pecunias in patria ad emendum lanam, et est in quinque marcis, plegio Johanne filio Alani.

In prima tenta die Veneris immediate ante festum Pentecostes ordinatum est quod quicumque inuenerit porcos in blado suo capiet eos tanquam escaeta, appropriando eos sibi tanquam proprios porcos.

¹Walterus filius Johannis.¹ Thomas de Daltoun finiuit pro foristallacione sua pro xs. Et inuenit plegium, qt. Johannem Ayncroft, filium, quod, si ammodo forisfaciat dicto communitati foristallando, in voluntate dicti communitatis se ponet penitus et submittet.

Walterus filius Ricardi finiuit pro foristallacione—v s.

Item de Johanne Wodman—vi s. viii d.

p. 73. Isti submittunt se ad ordinationem prepositi et communis consilii

W. de Camera	R. Lownan
W. Borthwik	S. Lamb
W. Gleny	J. Andree
J. Ledale	W. Sprunt
A. Banerman	J. Alani
N. Mercer	J. Uscher
T. Amfray	A. Petri
W. Blyndcele	H. Rothny
T. Willelmi	W. Thaynstoun

¹⁻¹ Scored through.

H. Ade	W. Crab
W. Blyndcele	H. Aberboth
H. Hervy	J. Thome
H. Sclater	¹ [. .] ¹ Ayneroft
A. baxter	balliui
R. Glanderstoun	Isti non
D. Lownan	² J. Strang ²
W. Jacsoun	W. Strade
W. tallour	H. Kynros
R. Inchemethen	D. Marr
J. Lucris	A. Jacobi
J. Man	A. Johannis
J. Gilberti	J. Yhule
H. Beset	J. Hervy
R. Nachtison	J. Henrici
D. Carnegy	J. Voket
D. Home	J. Tulach
J. Crab	S. Stil
R. Sadillar	W. Kyntor
S. Foresta	A. Gilberti
M. Hulk	T. Lamb
D. Tulch	W. harper
J. Abel	D. Thome
H. Celty	J. Lambyntoun
P. baxter	² W. Jacsoun ²
T. Lynton	J. Fichet
T. Daud	¹ [. .] ¹ Alexandri
Wal Rede	R. Marr
J. Strang	¹ [. . . .] ¹
W. Crag	L. Kell
R. Daud	

Receptio depositorum. In primis a Willelmo Kyntor p. 76.
et Johanne Henrici—x s. iiii d.